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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip 

olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, 

turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen 

fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 22.12.2024 tarihli 403. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

 

Akademik Haberler ...……………………………………………………………….….....2 

  

 

                               

 Kongre/Sempozyum Duyuruları ……………………………………………….……..20 

 

                          

 

 

1 

2 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

16-22 Aralık 2024  

 

 

16-22 Aralık 2024, Sayı:403      @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 2 

 

AKADEMİK HABERLER   

1.   Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK), turizm alanında nitelikli insan kaynağı 

yetiştirilmesine yönelik iş birliği protokolü imzaladı. Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi, 

bu protokol kapsamında pilot fakülte olarak seçildi. Öğrenciler, bir yıl zorunlu İngilizce hazırlık eğitimi alacak, 

ayrıca Arapça, Rusça veya Çince gibi dillerde ikinci yabancı dil zorunluluğu getirilecek. Eğitim dili yüzde 100 

İngilizce olacak ve öğrenciler sektörde uygulamalı eğitimlerle donanım kazanacak. İlk etapta 7 üniversitede 

başlatılacak program, Türkiye'nin turizm sektörüne küresel düzeyde liderler kazandırmayı hedefliyor. Haber 

hakkında detaylı bilgiye ulaşmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

 

https://haber.aku.edu.tr/2024/12/16/gelecegin-turizm-sektoru-yoneticileri-akuden-yetisecek/
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2. 16.12.2024 tarihinde, Pazartesi günü saat 

09.00’da Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel 

Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında, Eğitmen Şef 

Filiz Gökdemir tarafından “Uzakdoğu Mutfağı” 

temalı workshop, fakültemizin uygulama 

mutfağında gerçekleştirilmiştir.  Şef Filiz Gökdemir 

öğrencilere Uzakdoğu gastronomi kültürüne dair 

hem teorik hem de pratik bilgi edinme fırsatı sundu. 

Etkinlik boyunca, Uzakdoğu mutfağının temel 

teknikleri ve lezzetleri detaylı bir şekilde ele alındı. Etkinlik, Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Gonca 

Aytaş’ın, Eğitmen Şef Filiz Gökdemir’e plaket ve teşekkür belgesi takdim etmeleriyle sona erdi. Bu değerli 

katkıları için kendilerine ve etkinlikte aktif rol alan tüm öğrencilere teşekkür ederiz. 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

16-22 Aralık 2024  

 

 

16-22 Aralık 2024, Sayı:403      @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 4 

 

3. 16.12.2024 tarihinde, Pazartesi günü saat 

13.00’te Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim 

üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel 

Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında, Eğitmen Şef 

Bülbül Karakaş tarafından düzenlenen “Çikolata 

Etkinliği”, fakültemizin uygulama mutfağında 

gerçekleştirilmiştir. Etkinlikte öğrenciler, çikolata 

üretim tekniklerini öğrenme ve yaratıcı 

uygulamaları deneyimleme imkânı bulmuşlardır. 

Etkinlik, Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın, Eğitmen Şef Bülbül Karakaş’a plaket ve 

teşekkür belgesi takdim etmeleriyle sona erdi. Bu değerli katkıları için kendilerine ve etkinlikte aktif rol alan 

tüm öğrencilere teşekkür ederiz.  
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4. 16.12.2024 tarihinde, Pazartesi günü Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve 

Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında "Lezzeti Keşfet, 

Anı Yakala" etkinliği gerçekleştirildi. Turizm Fakültesi 

Reha Kora Konferans Salonu’nda saat 14.00’te başlayan 

seminerde Öğr. Gör. Dr. Hayati Ulusay, yemek 

fotoğrafçılığına dair teorik bilgiler paylaştı. Saat 15.00’te 

fakültemizin Servis Salonu’nda düzenlenen workshop ile 

öğrenciler, yemek fotoğrafçılığı tekniklerini pratik ederek öğrenme fırsatı bulmaları ve yaratıcı becerilerini 

geliştirmelerine önemli bir katkı sağlamıştır. Etkinlik Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın, 

Eğitmen Şef Bülbül Karakaş’a plaket ve teşekkür belgesi takdim etmeleriyle sona erdi Emeği geçen herkese 

teşekkür ederiz. 
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5.  16.12.2024 tarihinde, Turizm Akademisyenleri Derneği (TUADER) ve Turizm Eğitimi Değerlendirme ve 

Akreditasyon Kurulu (TURAK) tarafından, lisans Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği programının öğrenim 

çıktılarının belirlenmesi amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya fakültemiz Gastronomi ve 

Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı katılım sağlamıştır. Toplantıda, programın eğitim 

hedefleri, sektörel gereksinimlerle uyumu ve öğrencilerin mezuniyet sonrası niteliklerinin artırılması için 

gerekli çıktılar üzerinde kapsamlı değerlendirmeler yapılmıştır. Akademik standartların yükseltilmesi ve ulusal 

düzeyde akreditasyon süreçlerinin desteklenmesi için yapılan bu istişare, programın geliştirilmesi açısından 

önemli bir adım olmuştur. 
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6. 16.12.2024 tarihinde Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa Sandıkcı ve Araştırma 

Görevlisi Nurullah Kart tarafından "Frigya Afyonkarahisar 

Bölgesi Gastronomisi ve Mutfak Kültürü" konulu eğitimle, 

Dumlupınar Bilsem öğrencilerine Frig medeniyetinin zengin 

mutfak kültürü ve gastronomi mirası hakkında derinlemesine 

bilgi aktarılmıştır. Friglerin yemek kültüründen ritüellerine 

kadar geniş bir yelpazeyi kapsayan içerikler sunulmuştur. 

Eğitim, Afyonkarahisar Dumlupınar Bilsem Kimya öğretmeni 

Yıldız Leblebicier danışmanlığında yürütülen ve bölgenin kültürel mirasını öne çıkaran "Frig sofrası Atık 

Kağıtla Yeniden Hayat Buluyor" projesi çerçevesinde düzenlenmiştir.  Fakültemiz, bu tür projelere destek 

vererek hem tarihî bilinci hem de çevresel sürdürülebilirlik anlayışını yaygınlaştırmayı bir görev olarak 

benimsemektedir. 
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 7. 17.12.2024 tarihinde Salı günü Güzel Sanatlar 

Fakültesi Yüksek Lisans öğrencisi Hasiyne Ayhan ve 

Resim Bölümü 4. sınıf öğrencisi Sinem Akın, fakültemize 

değerli yağlıboya eserlerini bağışlamışlardır. Eserlerin 

teslimi, Fakültemiz Dekanlığı’nda Güzel Sanatlar 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Dekan 

Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Fevzi Nuri Kara, eserlerin 

sahibi öğrenciler ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

Pelit katılımı ile gerçekleştirilmiştir. Dekanımız Prof. Dr. 

Elbeyi Pelit, bu anlamlı bağış için öğrencilere teşekkür belgesi takdim ederek, sanata verdikleri katkılardan 

dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirmiştir 
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8. 17.12.2024 Salı günü saat 14.00'te Turizm Rehberliği 

Bölümü 4.sınıf öğrencilerine yönelik Doç. Dr. Sedat 

Yüksel ve Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak tarafından 

Akademik Danışmanlık Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda fakülte ve üniversite hizmetlerinden 

memnuniyetleri hakkında konuşulmuştur, soru- cevap 

yapılarak toplantı sonlandırılmıştır. 

 

 

 

  9. 18.12.2024 Çarşamba günü saat 14.00'te 

Turizm Rehberliği Bölümü 1.sınıf öğrencilerine 

yönelik Arş. Gör. Melisa Ateş tarafından 

Akademik Danışmanlık Toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda fakülte ve 

üniversite hizmetlerinden memnuniyetleri 

hakkında konuşulmuştur, soru- cevap yapılarak 

toplantı sonlandırılmıştır. 
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10. 18.12.2024 tarihinde Çarşamba günü saat 11.00’de Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm öğretim 

elemanlarının katılımı ile Bölüm Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, bölümün mevcut durumu 

ve geleceğe yönelik hedefleri kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır.  
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  11. 18.12.2024 tarihinde, Çarşamba günü Turizm 

İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın 

Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında Reha 

Kora Konferans Salonu’nda “Afyonkarahisar’da Sağlık 

Turizmi” başlıklı bir seminer düzenlenmiştir. Etkinlikte, Özel 

Parkhayat Hastanesi Sağlık Turizmi Birimi Yöneticisi Mert 

Türker, sağlık turizmi alanındaki deneyimlerini ve bölgedeki 

potansiyel fırsatları öğrencilere paylaşmıştır. Doç. Dr. Gonca 

Aytaş, etkinlik sonunda, Mert Türker’e değerli katkıları için plaket ve teşekkür belgesi takdim etmiştir. Sağlık 

turizminin gelişimine yönelik somut önerilerin sunulduğu bu anlamlı etkinlik için Mert Türker’e ve katılım 

sağlayan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz.  
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  12. 19.12.2024 tarihinde, Perşembe günü Turizm İşletmeciliği 

Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve 

Özel Etkinlik Yönetimi dersi kapsamında Frigya Organik Köy 

Evi işletmecisi Aziz Ahmet Özdemir, Afyonkarahisar “Kaz 

Tiridi” üzerine bir workshop gerçekleştirmiştir. Etkinlikte 

Özdemir, kaz tiridinin hazırlanış sürecini ve bu yemeğin 

gastronomik değerini öğrencilerle paylaşmıştır. Ayrıca, 

Afyonkarahisar Belediyesi ile iş birliği yaparak, kaz tiridi için 

coğrafi işaret başvurusu sürecine başladıklarını belirtmiştir. Workshop sırasında, kaz tiridinin hazırlanış 

aşamaları uygulamalı olarak gösterilmiş ve öğrencilere yöresel mutfak kültürü hakkında derinlemesine bir 

deneyim sunulmuştur. Etkinlik, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Sandıkcı'nın Özdemir'e teşekkür belgesi takdim etmesi ve fotoğraf çekimiyle sona ermiştir. 
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13. Fakültemizde her yıl geleneksel olarak düzenlenen İstihdam ve Kariyer Günleri, 2025 yılı hazırlıkları 

kapsamında, 19.12.2024 Perşembe günü saat 11.00'de,  Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak 

koordinatörlüğünde İstihdam ve Kariyer Günleri toplantısı birim komisyon üyeleri tarafından düzenlendi. 

Toplantıda, “11. İstihdam ve Kariyer Günleri” nin 25.02.2025 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanmış ve etkinlik 

hedefleri üzerine değerlendirmelerde bulunmuşlardır. Etkinliğin verimli bir şekilde düzenlenebilmesi sektör 

temsilcilerinin davet edilmesi, etkinlik için gerekli olan lojistik destek, yerleşim düzeni ve tanıtım faaliyetleri 

detayları kapsamlı olarak dile getirilmiştir. Toplantı iyi dilek ve temennilerle sonlandırılmıştır. 
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14.  Fakültemizde 19.12.2024 tarihinde saat 13.00’te Turizm 

İşletmeciliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bilal Yalçın 

koordinatörlüğünde Afyonkarahisar Narkotik Suçlarla 

Mücadele Şube Müdürlüğü Türkiye Uyuşturucu ve Uyuşturucu 

Bağımlılığı İzleme Merkezi (TUBİM) Büro Amirliği Polis 

Memuru Yusuf Balta tarafından “Madde Bağımlılığı Narko 

Gençlik” konferansı gerçekleştirilmiştir.  Konferansta Polis 

Memuru Yusuf Balta, öğrencilere uyuşturucu maddenin ne 

olduğunu, hangi yaş aralıklarının uyuşturucu madde kullanmaya daha çok eğilimi olduğunu anlattı. Balta, gençleri 

madde bağımlılığına sürükleyen durumlardan ve uyuşturucu madde ticaretinin nelere dayandığından bahsetti. 

Balta, mesleki tecrübeleriyle öğrencilere uyuşturucu madde kullanımına yönelik uyarılarda bulundu. Toplumsal 

bilinç oluşturulması ve etrafta yaşanan olaylara karşı duyarlı olunmasının önemine de değinen Balta, uyuşturucu 

madde ile ilgili doğru bilinen yanlışlar ve yanlış bilinen doğrular hakkında örnek olaylar eşliğinde bilgiler paylaştı. 

Program Polis Memuru Yusuf Balta’ya teşekkür belgesi verilmesi ve fotoğraf çekimiyle son buldu. 
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  15. 19.12.2024 tarihinde Perşembe günü Fakültemiz Turizm 

Rehberliği Bölümü öğrencileri Arş. Gör. Melisa Ateş 

danışmanlığında TUREB Başkanı Abdulkadir Hakan 

Eğinlioğlu tarafından gerçekleştirilen “Dünden Bugüne 

Sorulamayanlar” adlı yayını izlemişlerdir. Öğrenciler yayın 

esnasında Eğinlioğlu’na sorularını iletmişlerdir. 
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16. 19.12.2024 tarihinde, Cuma günü Turizm İşletmeciliği Bölümü 

öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel Etkinlik 

Yönetimi dersi kapsamında “Afyonkarahisar’ın Kültürel Değeri 

Keçeciliğin Turizm Kapsamında Değerlendirilmesi” başlıklı seminer 

ve etkinlik Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Afyonkarahisar Keçe ve El Sanatlarını Geliştirme ve 

Yaşatma Derneği üyeleri Necmiye Serteser, Metin Erdoğan, Nesrin 

Erdoğan, İftar Bayram ve İnci Çetin’in konuşmacı olarak yer aldığı 

seminer, keçecilik sanatının tarihsel ve kültürel bağlamda ele 

alınmasıyla başladı. Seminerin ardından, etkinlik uygulamalı bir 

keçecilik atölyesiyle devam etti. Atölye çalışmasında öğrenciler, geleneksel keçecilik yöntemlerini 

deneyimleyerek, keçenin hazırlanışından motiflerin uygulanmasına kadar tüm süreci uygulamalı olarak öğrenme 

fırsatı buldu.  Etkinliğin sonunda, Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Ali Kabakulak ve Turizm 

İşletmeciliği Bölümü Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Gonca Aytaş tarafından dernek üyelerine teşekkür plaketi ve 

belgeleri takdim edildi.  
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 17.  Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca 

Aytaş’ın Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi çerçevesinde 

17.12.2024 Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. Sınıf 

öğrencilerinden Gülsüm Balkan Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz 

Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" 

etkinliğine katılmışlardır. Etkinlik kapsamında, öğrencimiz 

tarafından köfte ekmek merkez öğrencileri birlikte hazırlanmış ve 

sunum yapılmıştır. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının 

evrenselliğini ve her birey için erişilebilir olmasını vurgulayan 

çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  Katılım gösteren öğrencimizi ve etkinliğe destek veren tüm eğitmen ve 

çalışanları gönülden tebrik ederiz. 

18.  Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. 

Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi dersi 

çerçevesinde 19.12.2024 Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü 4. Sınıf öğrencilerinden Aylin Kaya Afyonkarahisar 

Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi 

Merkezi’nde, "Engelsiz Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. 

Etkinlik kapsamında, öğrencimiz tarafından pizza merkez 

öğrencileri birlikte hazırlanmış ve sunum yapılmıştır. Bu 

anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının evrenselliğini ve her 

birey için erişilebilir olmasını vurgulayan çalışmalar 

gerçekleştirilmiştir.  Katılım gösteren öğrencimizi ve etkinliğe 

destek veren tüm eğitmen ve çalışanları gönülden tebrik ederiz. 
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19. Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş’ın Toplantı ve Özel Etkinlik Yönetimi 

dersi çerçevesinde 20.12.2024 Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 4. Sınıf öğrencilerinden Ahmet Küçük, 

Rıfat Gebizli Afyonkarahisar Belediyesi Engelsiz Gastronomi Mutfağı ve Terapi Merkezi’nde, "Engelsiz 

Mutfak" etkinliğine katılmışlardır. Etkinlik kapsamında, öğrencimiz tarafından merkez öğrencileri birlikte 

yemekler hazırlanmış ve sunum yapılmıştır. Bu anlamlı etkinlikte, mutfak sanatlarının evrenselliğini ve her 

birey için erişilebilir olmasını vurgulayan çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  Katılım gösteren öğrencimizi ve 

etkinliğe destek veren tüm eğitmen ve çalışanları gönülden tebrik ederiz 
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20. 23.12.2024 tarihinde saat 10.00’da NG Hotels Afyon Sushi Şefi 

Didem Çekiç’in katılımıyla “Sushi Workshop”’ı gerçekleştirilecektir.  

 

 

 

 

 

 

21. 26.12.2024 tarihinde saat 13.00’te Turizm Fakültesi Reha Kora 

Konferans Salonu’nda, Dumlupınar BİLSEM Proje Grubu’nun 

katılımıyla “Frig Sofrası Atık Kağıtla Yeniden Hayat Buluyor” 

başlıklı bir etkinlik gerçekleştirilecektir. 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya 

İçin Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında 

İstanbul Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri 

Derneği (TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde 

ayrı düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” 

Kongresi, 16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da 

gerçekleşecektir. Bu yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan 

"Kültürel Miras" olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi 

ve katılmak için tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25


 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

16-22 Aralık 2024  

 

 

16-22 Aralık 2024, Sayı:403      @akuturizm              @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 21 

 

 

3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

